BOLETIM OFICIAL
MUNICÍPIO DE SUMÉ

Instituido pela Lei
N.º 314, de 17.03.74

ANO XIV - EDIÇÃO EXTRA - SUMÉ (PB) - 03 de AGOSTO  de 2016 pág. 01
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 4.995/2016 – GAPRE
O Prefeito do Município de Sumé/PB, usando das atribuições

que lhe são conferidas pelo Art. 60, inciso V, no que se combina com o Art. 73,
inciso II, alínea “c”, da Lei Orgânica do Município, RESOLVE:

CONSTITUIR Comissão do Serviço Especializado em
Saúde e Segurança dos Servidores Públicos do Município de Sumé (SESS/SM),
que passará a ser integrada pelos seguintes membros:

PRESIDENTE:
CONCEIÇÃO BARBARA BARBOSA FEITOSA,

lotada na Secretaria Municipal de Saúde.
MEMBROS:
ANA PAULA GONÇALVES LEITE, lotada na Secretaria

Municipal de Administração;
ANTÔNIO PEREIRA DA SILVA, lotado na Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Agropecuário e Meio Ambiente;
FRANCISCO FONTINELE SANTA CRUZ, lotado na

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos;
DONZILIA MARTIRIANA DA SILVA NETA, lotada na

Secretaria Municipal de Educação; e
WILLIAMS MARTINHO SOARES DE SOUSA, lotado

na Secretaria Municipal de Assistência Social.

Sumé – PB, 02 de Agosto de 2016

FRANCISCO DUARTE DA SILVA NETO
Prefeito

PORTARIA Nº 4996/2016 – GAPRE
O Prefeito do Município de Sumé/PB, usando das atribuições

que lhe são conferidas pelo Art. 60, inciso V, no que se combina com o Art. 73,
inciso II, alínea “c”, da Lei Orgânica do Município, RESOLVE:

CONSTITUIR Comissão Intersetorial de Saúde e Segurança
dos Servidores Públicos Municipais de Sumé (CISS/SM), que passará a ser
integrada pelos seguintes membros:

PRESIDENTE:
MARCUS VINICIUS ROBERTO DA SILVA, lotada na

Secretaria Municipal de Saúde.
MEMBROS:
LADJA NAFTALY RODRIGUES DE OLIVIERA, lotada

na Secretaria Municipal de Administração;
JOSÉ ROMÉRIO SOARES BRITO, lotado na Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Agropecuário e Meio Ambiente;
ALDENOR GOMES DE ARAÚJO, lotado na Secretaria

Municipal de Obras e Serviços Urbanos;
JOSÉ ANTÔNIO DE SOUSA NETO, lotada na Secretaria

Municipal de Educação; e
EDSON FRANCISCO ALVES CAVALCANTE, lotado na

Secretaria Municipal de Assistência Social.

Sumé – PB, 02 de Agosto de 2016

FRANCISCO DUARTE DA SILVA NETO
Prefeito

BOLETIM OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB

AV. 1º DE ABRIL, 379 - CENTRO - CEP: 58.540-000
TELEFONE: (083) 3353 - 2274

e-mail: pmsume@hotmail.com
http://www.sume.pb.gov.br

EDIÇÃO: Andrea Duarte DRT: 22/2006-98

DIAGRAMAÇÃO: Júnior Moura
TIRAGEM ILIMITADA

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
PREFEITURA MUNICIPAL

DE SUMÉ